会員の皆様

平成28年9月26日

レイカデイア大学同窓会近江八l隋支部

支部長　　荻廉正博

研修部長　　矢倉敬一

一日研修旅行のご案内

平成28年度のレイカデイア大学同窓会近江八幡支部の一日研修旅行を下記の通り開催いたし

ます。会員の皆様のご参加をよろしくお願いします。

記

1、日　　時　　　　　平成28年11月17日（未）

2、場　　所　　　　　上野城と芭蕉のふるさと伊賀

3、行　　程

集合AM8：15　近江八幡市役所（8：15）：近江八幡駅北口（8：15）→　道の駅「あやま」：

休憩（9；お）→　伊賀公園入口駐車場（9：珊）→　見学：芭蕉翁記念館、俳聖殿、上野城

内堀、上野城（10：00～12：00）→　青蓮寺レークホテル：昼食（12：亜”14：15）→

伊賀くみひもセンター（14：45′・′15：10）→　道の駅「あやま」：休憩（15：55）　→

近江八幡市役所（17：30）：近江八幡駅北口（17：30）　　解散

（見学はいがうえのの語り部さんに説明していただきます）
・伊賀上野城：伊賀の国の中心に立つ白亜三層の城で別名「白鳳城」という。天正13年（1585）

筒井定次が築城、問ケ辰後藤堂高虎が榔り大拡張した。城跡は国の史跡である。
・松尾芭蕉：伊賀で生まれ俳聖と呼ばれる。市内にはゆかりの地が多い。

・青蓮寺湖：育蓮寺川に造られた湖。近くに紅妻の名所香落渓あり、湖に浮かぶ紅葉は見もの。

4、費用　　男：6，500円　　　女：6，000円

5、参加申し込み　10月18日（火）までに、参加申し込みと参加費を添えて地区役員さんま

で提出ください。

地区役員さんは取りまとめの上、10月24日の役員会に参加申込書及び会

費を提出して下さい。

参加申込書

研修旅行に金　　　　　円を添えて申し込みます

地区名

氏　名

住　所

電　話

乗車場所をどちらかを○で囲んでください

市役所　　　　近江八幡駅北口

額　　収　　書

様

金 円也

平成28年　　月　　日

領収者（地区役員）　　　㊥